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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015067 - Praktikum Fitokimia

: F1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 23 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015004 WIWIN SEPTIANI 13  100

 2 1804015014 SAKDIYAH 13  100

 3 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA 13  100

 4 1804015105 DHEA  ANANDA 13  100

 5 1804015108 AYU BARKAH LUTFIAH 13  100

 6 1804015121 DEVITA JULIANTI 13  100

 7 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 13  100

 8 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI 13  100

 9 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH 13  100

 10 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 13  100

 11 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 13  100

 12 1804015179 EUIS KOMALASARI 13  100

 13 1804015188 KHUSNUN NAFIAH 13  100

 14 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA 13  100

 15 1804015209 RAHAYU KOMALA FITRI 13  100

 16 1804015231 SILVIRAHMI 13  100

 17 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK 13  100

 18 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH 13  100

 19 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA 13  100

 20 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 13  100

 21 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA 13  100
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%
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10 Mar 2021 17 Mar 2021 23 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015272 AHMAD FARID R 13  100

 23 1804015281 MAYANG MARCELENA 13  100

 24 1804015291 CLAUDIO MALDINI 13  100

 25 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K 13  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015067 - Praktikum Fitokimia

: F1

Jadwal Kuliah R.LTK17 Rabu    10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130806 - VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Ekstraksi Konvensional  25 VERA LADESKA

 2 Rabu

17 Mar 2021

Skrining Fitokimia  25 VERA LADESKA

 3 Selasa

23 Mar 2021

Ekstraksi Modern  25 VERA LADESKA

 4 Rabu

31 Mar 2021

Rotary Evaporator dan Ekstraksi Enflluorasi  25 VERA LADESKA

 5 Rabu

7 Apr 2021

Penentapan Kadar Tanin  25 VERA LADESKA

 6 Rabu

14 Apr 2021

Fraksinasi  25 VERA LADESKA

 7 Rabu

21 Apr 2021

KLT  25 VERA LADESKA

 8 Rabu

26 Mei 2021

ekstraksi minyak atsiri secara enfluorasi  25 VERA LADESKA
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 9 Rabu

2 Jun  2021

KROMATOGRAFI KOLOM  25 VERA LADESKA

 10 Rabu

9 Jun  2021

Kromatografi kolom  25 VERA LADESKA

 11 Rabu

16 Jun  2021

Isolasi piperin  25 VERA LADESKA

 12 Rabu

23 Jun  2021

PK Piperin  25 VERA LADESKA

 13 Rabu

30 Jun  2021

PK FENOL DAN FLAVONOID  25 VERA LADESKA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Fitokimia

F1

Farmasi dan Sains

Farmasi

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015004 WIWIN SEPTIANI  80 80  62 95 B 74.30

 2 1804015014 SAKDIYAH  56 81  64 95 B 68.10

 3 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  78 80  56 95 B 71.30

 4 1804015105 DHEA  ANANDA  86 80  69 95 B 78.90

 5 1804015108 AYU BARKAH LUTFIAH  84 80  64 95 B 76.30

 6 1804015121 DEVITA JULIANTI  74 80  53 95 B 68.90

 7 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  82 80  69 95 B 77.70

 8 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI  68 81  62 95 B 70.90

 9 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  68 81  58 95 B 69.30

 10 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  76 80  71 95 B 76.70

 11 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  62 80  69 95 B 71.70

 12 1804015179 EUIS KOMALASARI  70 80  71 95 B 74.90

 13 1804015188 KHUSNUN NAFIAH  74 80  69 95 B 75.30

 14 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA  76 80  69 95 B 75.90

 15 1804015209 RAHAYU KOMALA FITRI  82 80  71 95 B 78.50

 16 1804015231 SILVIRAHMI  70 80  62 95 B 71.30

 17 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK  74 80  69 95 B 75.30

 18 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH  66 80  71 95 B 73.70

 19 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA  70 80  58 95 B 69.70

 20 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  78 80  62 95 B 73.70

 21 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  74 80  60 95 B 71.70

 22 1804015272 AHMAD FARID R  70 80  73 95 B 75.70

 23 1804015281 MAYANG MARCELENA  70 80  56 95 B 68.90

 24 1804015291 CLAUDIO MALDINI  72 80  73 95 B 76.30

 25 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K  76 80  73 95 B 77.50



VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


